
月 日 曜 日　　　　　程

12 3 火 本　会　議

4 水 （休会）・議　運 （議案熟読） 　　〔個人質疑通告締切　午前11時〕

5 木 （休会） （議案熟読）

6 金 （休会） （議案熟読）

7 土

8 日

9 月 本　会　議 個人質疑

10 火 本　会　議 個人質疑

11 水 本　会　議 個人質疑

12 木 本　会　議 個人質疑、委員会付託

13 金 常任委員会 常任委員会開会 〔請願・陳情締切〕

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 議　運

19 木

20 金 本　会　議 委員長報告、議決

　１８日間　１１月２６日（火）告示 〔請願・陳情締切〕

備　　　　　　　　　　考

決算議案委員長報告、議決
提案理由説明

会　　期

令和６年第４回市議会定例会会期日程（変更後）


